ERRATA A 01º CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/172

AUXILIAR DE LOGISTICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está retificando a Relação dos

candidatos, convocados do processo seletivo externo 2023/172, obedecendo a ordem de classificação.

ONDE SE LÊ:

01º CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/10

AUXILIAR DE LOGISTICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e suas alterações, convoca aprovados do Processo Seletivo Externo 2023/172.

As documentações deverão ser anexadas e o formulário para admissão preenchido  através do

link  (enviado no e-mail)  dentro do período de 27/02/2024 à 28/02/2024 ( 2 dias úteis). Maiores

informações estão disponíveis no telefone (85) 3195-2831.

Sem mais para o momento e certos de contarmos com seu pronto atendimento, subscrevemos-nos.

Fortaleza – CE, 26 de Fevereiro de 2024

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

01º

LEIA-SE:

01º CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/10

AUXILIAR DE LOGISTICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e suas alterações, convoca aprovados do Processo Seletivo Externo 2023/172.

As documentações deverão ser anexadas e o formulário para admissão preenchido  através do

link  (enviado no e-mail)  dentro do período de 28/02/2024 à 29/02/2024 ( 2 dias úteis). Maiores

informações estão disponíveis no telefone (85) 3195-2831.

Sem mais para o momento e certos de contarmos com seu pronto atendimento, subscrevemos-nos.

Fortaleza – CE, 27 de Fevereiro de 2024.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

NOME CLASSIFICAÇÃO

PAULO SERGIO DE FRANÇA MOURA

01º